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Odpowiedzi na pytania
w zakresie wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

Gmina Poswietne, zwana dalej ,Zamawiajgcym” dziatajac na podstawie przepisdw art. 38 ust. 2
w zwigzku z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje wyjasnienia dotyczace zapytan jakie wptynety w zwigzku
z postepowaniem pn.: ,Dostawa energii elektrycznej i Swiadczenie ustug dystrybucji energii
elektrycznej dla Gminy Poswigtne w 2020 r.”

Pytanie 1 - pkt 15.3 SIWZ (,.Informacja o formalnosciach...”)
Informujemy, ze w przypadku zawierania umoéw kompleksowych, obejmujacych sprzedaz i Swiadczenie

ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa energetyczne stosujag wzory umow
kompleksowych, ktdre zawierajg wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawa z dnia 10
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755z pdZn. zm.). W zwigzku z tym zwracamy
sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy potwierdza informacje zawartg w pkt 15.3 SIWZ dotyczgcg zawarcie
umowy z wybranym Wykonawca na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarzad
Spotki, ktéry uwzgledniat bedzie postanowienia Zamawiajacego, zawarte w Zataczniku nr 6 do SIWZ
(,,Istotne warunki umowy”)?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza informacje zawartg w pkt 15.3 SIWZ dotyczaca zawarcie umowy z wybranym
Wykonawcg na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarzad Spotki, ktéry uwzgledniat
bedzie postanowienia Zamawiajgcego, zawarte w Zatgczniku nr 6 do SIWZ (, Istotne postanowienia
umowy”)

Pytanie 2 — Zatacznik nr 9 do SIWZ (,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”), Zatgcznik nr 1 do
umowy (, Wykaz obiektow...”)

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego parametry
dystrybucyjne — w szczegolnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwos¢ swiadczenia ustug dystrybucji
wydanymi przez wiasciwego OSD? Jednoczesnie wskazujemy ze zmiana parametrow dystrybucyjnych
moze wigzac sig z koniecznoscig poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa
URE Taryfa dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wtasciwego OSD.

Odpowiedz:

Zamawiajacy skorygowat zatacznik nr 9 do SIWZ oraz zatacznik nr 1 do umowy w zakresie mocy
umownej i grup taryfowych zgodnie z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajacymi mozliwos¢ swiadczenia ustug dystrybucji wydanymi przez wtasciwego OSD.



Zamawiajacy skorygowat zatgcznik nr 9 do SIWZ oraz zatacznik nr 1 do umowy w zakresie mocy
umownej i grup taryfowych zgodnie z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajgcymi mozliwos¢ Swiadczenia ustug dystrybucji wydanymi przez wiasciwego OSD.

Pytanie 3 — Zatacznik nr 9 do SIWZ (,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”), Zatacznik nr 1 do
umowy (,Wykaz obiektdw...”)

Wykonawca zwraca sie z prosbg o weryfikacje danych z Zatacznika nr 9 do SIWZ (,Wykaz i
charakterystyka obiektéw”) oraz Zatgcznika nr 1 do umowy (,Wykaz obiektéw...”) ze szczegdlnym
uwzglednieniem:

- wskazanej grupy taryfowej dla obiektéw wymienionych na poz.: 3, 17, 18 dot. o$wietlenia ulicznego
(wskazano C11, winna zosta¢ wskazane C11o),

- mocy umownej dla obiektéw wymienionych na poz.: 17, 18 dot. oswietlenia ulicznego (wskazano moc
umowng 6 kW, winna zosta¢ wskazana moc umowna 5 kW),
- poprawnosci nr PPE wymienionych na poz.: 1, 9, 11, 22, 26, 30, 33, 34 (obiekty o$wietlenia ulicznego);
2, 3,7, 11 (Garaz urzedu, Koto Gospodyn Wiejskich, OSP, Swietlica wiejska), 7 (Przepompownia $ciekéw
P-4), 1 (Zespot Szkolno - Przedszkolny w Brudzewicach),
- poprawnosci nr PPE wykazanego w Zataczniku nr 1 do umowy na poz. 4 (Stacja wodociggowa) i 6
(Przepompownia $ciekdéw).
Odpowiedz:
Zamawiajacy koryguje Zatgcznik nr 9 do SIWZ (,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”) oraz
Zatacznik nr 1 do umowy (, Wykaz obiektéw...”) jak nizej:
v" grupy taryfowe dla obiektéw wymienionych na poz.: 3, 17, 18 dot. oéwietlenia ulicznego
Zamawiajacy wskazuje na Cllo,
v" moc umowng dla obiektéw wymienionych na poz.: 17, 18 dot. o$wietlenia ulicznego Zamawiajacy
wskazuje - 5 kW,
v" poprawiono nr PPE na poz.: 1, 9, 11, 22, 26, 30, 33, 34 (obiekty oéwietlenia ulicznego); 2, 3, 7, 11
(Garaz urzedu, Koto Gospodyri Wiejskich, OSP, Swietlica wiejska), 7 (Przepompownia $ciekéw P-
4), 1 (Zespot Szkolno - Przedszkolny w Brudzewicach) jak
w zataczonym do niniejszego pisma w zaktualizowanym zataczniku nr 9 do SIWZ.
v" poprawiono nr PPE wykazany w Zatgczniku nr 1 do umowy na poz. 4 (Stacja wodociggowa) i 6
(Przepompownia $ciekéw) jak w zataczonym do niniejszego pisma zaktualizowanym Zatacznikiem
nr 1 do umowy.

Pytanie 4 — Zatacznik nr 1 do SIWZ (,,Formularz Oferty”)

Majgc na uwadze kwestie podnoszone w zapytaniu do SIWZ nr 3 oraz brak procentowego
podziatu energii czynnej na strefy dla grup taryfowych C12a oraz C12b (cato$é¢ energii wykazana w
drugiej strefy dla tych grup taryfowych) Wykonawca zwraca sie
z wnioskiem o modyfikacje formularza oferty w zakresie jak nizej:

Grupa tgcznailosé Szacunkowe Szacunkowe
L.p. taryfowa/ | obiektéw w danej | zuzycie energii | zuzycie energii
suma mocy | grupie taryfowej [kwh] w [kWh] w okresie




umownych | na dzieri ztozenia okresie od od 01.01.2020r.
dla wszystkich oferty 01.01.2020r. | do 31.12.2020r.
PPE w gr. do Il strefa
taryf. 31.12.2020r. |
strefa
[1] [2] 3] [4]

1 Cllo /16 kW 5 6344
2 C11 /297 kw 52 174 360

Cl12a/ 156
3 KW 10 27 846 75 075
o Ci2b /22 kW 3 10 456 5386
5 G11 /4 kw 169
- RAZEM 71 219175 80 461

Odpowiedi:

Zamawiajacy przekazuje zmodyfikowany Formularz ofertowy stanowigcy Zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5 - pkt 26.2), 27 Zatgcznika nr 6 do SIWZ (,,Istotne postanowienia umowy”)

Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepiséw prawa, Wykonawca zwraca sie z
prosba o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng zmiane cen, wynikajacg ze zmiany
stawki podatku VAT badz podatku akcyzowego, od dnia ich wejscia w zycie. Prosze o doprecyzowanie
przedmiotowego zapisu poprzez uwzglednienie tresci: , W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT

lub opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym ceny energii elektrycznej ulegajq
zmianie

o kwote wynikajqcq z obowigzkéw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w Zycie,
bez koniecznosci sporzqdzenia aneksu do umowy.

Réwnoczednie majac powyisze na uwadze oraz bioragc pod uwage zapisy pkt. 21 i 23 prosze o
uwzglednienie stosownego zastrzezenia w pkt 27 Istotnych postanowieri umowy, tj. modyfikacje zapisu
do tresci:

»27. Wszelkie zmiany w umowie, z zastrzezeniem zmian okreslonych w pkt 21, 23, 26.2), wymagaja pod
rygorem niewaznosci formy aneksu podpisanego przez obie strony.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 26.2 Istotnych postanowieri umowy stanowiacych
Zatgcznik nr 6 do SIWZ, gdyz zawierajg zakres zmian o jaki wnosi Wykonawca, natomiast pkt 27
Istotnych postanowiert umowy otrzymuje nowe brzmienie o tresci: ,Wszelkie zmiany w umowie z
zastrzezeniem zmian okreslonych w pkt 21, 23, 26.2) wymagajg pod rygorem niewaznosci formy
aneksu podpisanego przez obie strony”



Pytanie 6 — Pkt 15.2 SIWZ (,,Informacja o formalnosciach, jakie powinny zosta¢ dopetnione po wyborz
ofert w celu zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego”), pkt 6 Zatacznika nr 1 do SIWZ
{.Formularz Oferty”)
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy/uméw droga korespondencyjna?
Czy kazdy z Odbiorcow (Szkoty, Zespdt Szkolno-Przedszkolny) zawrze oddzielng umowe

kompleksowa czy tez zostanie zawarta jedna umowa z Gming Poswietne?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania umowy drogg korespondencyjng?
Umowa zostanie zawarta jedynie z Gming Poswietne.

Pytanie 7 - pkt 12 SIWZ

Majagc powyisze zapytania do SIWZ na uwadze, zwracamy sie do Panstwa
z wnioskiem o wydtuzenie terminu skfadania ofert uwzgledniajgce 3 petne dni robocze, liczone od daty
udzielenia odpowiedzi na zapytania do SIWZ do terminu ztozenia oferty.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje termin sktadania i otwarcia ofert tj. 28.11.2019 r.

W zatgczeniu Zamawiajacy przekazuje Zataczniki do SIWZ (komplet zatacznikéw) wraz
z naniesionymi zmianami o ktdrych mowa powyzej.

Z powaianiem
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